CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EsplRITO SANTO

Avenida Dom Rosca, 429
29712 MARILÂNDIA - E S

15-05-1980

DECRETO LEGISLATIVO Nº 014 DE 01 DE DEZ~,~RO DE 1986

CONCEDE CTDADA:tUA o

,- Faço saber que a Câmara Iiun.Lc í.pe.L de ríarilândia, do

Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições leeais

Aprovou e Eu Promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo lº - É concedido o Titulo de Cidadão Marilandense ao Se

nhor JOSÉ r,'~ORAES, pelos relevantes serviços pres

tados à Comunidade T1arilandenseo

.. .

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entra em viGor na data

de sua Publicação, revogadas as disposições em con

trário

Registre-se e Publique-se.

Câmara Ilunicipal de Marilândia, 01 de dezembro de 1986"

,
•

~.

Registrado e Publicado nesta SecrGtaria nesta data

~ ECRET:RIO